

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างสิ่งปลูกสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวกของ กองพันทหารปืนใหญ่ต่อสู้อากาศยาน
กรมทหารปืนใหญ่ กองพลนาวิกโยธิน ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓๗๙,๔๘๕,๕๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย เป็นการดำเนินการงานรื้อถอน สิ่งกีดขวาง กำจัดวัชพืช ไถปรับพื้นที่ ตามที่
แบบและรายการฯ กำหนด งานเจาะสำรวจดิน การปรับถมที่ การวางแนวถนนและตำบลที่ก่อสร้างอาคาร
งานก่อสร้างอาคาร และครุภัณฑ์ประจำอาคาร งานก่อสร้างถนน/ลาน ภูมิทัศน์ภายนอกอาคาร และรั้ว
งานระบบไฟฟ้า ระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๗๙,๔๘๕,๕๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
- ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)
- ๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล	ประธานกรรมการ
น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.ขวัญชัย จันทร์ทอง	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ น.ท.นักริต วิเศษโมรา	กรรมการ
ว่าที่ ร.ท.อนุศิษฐ์ ยอดเสาร์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง
	อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง จว.ชลบุรี	แบบเลขที่ 66-2-090, 66-3-018, 66-4-018, 66-5-031, 63-2-063, 66-2-007, 66-2-052, 66-2-053, 64-2-016, 40-2-059-2-052, 59-2-060, 66-3-007, 65-2-024, 66-2-062, 57-2-040, 59-2-104, 66-2-059, 66-2-024, 59-2-095, 66-2-001, 65-4-009, 56-3-002, ป.228-004-1/1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	นย. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 274 แผ่น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	บก.พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. จำนวน 1 หลัง	9,229,001.63			
2	อาคารร้อยบก.ฯ/และร้อย ปตอ.1-3 พัน.ปตอ.ฯ จำนวน 4 หลัง	76,494,060.40			
3	อาคารกองรักษาการณ์ จำนวน 1 หลัง	1,309,663.52			
4	อาคารโรงเลี้ยง-โรงครัว 40-60 คน จำนวน 1 หลัง	4,225,695.72			
5	อาคารโรงเลี้ยง จำนวน 2 หลัง	20,721,545.56			
6	เสาธงราชนาวี สูง 16 เมตร	539,807.00			
7	หมวดขนส่ง จำนวน 1 หลัง	5,314,790.24			
8	โรงจอดรถแบบเปิด จำนวน 7 หลัง	33,662,312.25			
9	โรงรถรถการ จำนวน 3 หลัง	1,234,896.57			
10	อาคารคลังอัมภัณฑ์ จำนวน 1 หลัง	3,133,820.05			
11	อาคารคลังสรรพวุธ ขนาด 8.00x12.00 ม. จำนวน 1 หลัง	1,476,022.28			
12	โรงเก็บเครื่องกำเนิด ฯ ขนาด 6.00x6.00 ม. จำนวน 1 หลัง	420,226.33			
13	งานถังเก็บน้ำ ขนาด 500 ตัน	1,581,957.94			
14	งานถังเก็บน้ำสูง ขนาด 50 ลบ.ม.	1,451,376.27			
15	โรงสูบน้ำ ขนาด 4.00x4.00 ม. จำนวน 1 หลัง	250,226.10			
16	อาคารเอนกประสงค์ จำนวน 1 หลัง	17,834,390.97			
17	งานปรับปรุงพื้นที่ก่อสร้าง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต และลาน ค.ส.ล.	51,128,403.50			
18	งานชุดสระน้ำ ขนาด 150.00x100.00 ม. ลึก 3.00 ม.	2,414,000.00			
19	งานรั้ว	10,225,710.00			
20	งานภูมิสถาปัตย์	2,978,949.13			
21	งานระบบไฟฟ้าภายนอก	17,673,650.00			
22	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก	36,518,658.00			
23	งานระบบดับเพลิงภายนอก	200,868.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	300,020,031.46	1.1823	354,713,683.19	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				354,713,683.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล	ประธานกรรมการ
น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา	กรรมการ
น.ท.ขวัญชัย จันทร์ทอง	กรรมการและเลขานุการ
น.ท.นันทิต วิเศษโมรา	กรรมการ
ร.ท.อนุศิษฐ์ ยอดเสาร์	กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	99	ลบ.ม.	2,140.00	211,860.00	519.00	51,381.00	263,241.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6 mm. (SR 24)	1.5	ตัน	32,679.00	49,018.50	4,400.00	6,600.00	55,618.50	
	RB 9 mm. (SR 24)	3.1	ตัน	31,745.00	98,409.50	4,400.00	13,640.00	112,049.50	
	DB 12 mm. (SD 40)	3.3	ตัน	30,561.00	100,851.30	3,600.00	11,880.00	112,731.30	
	DB 16 mm. (SD 40)	2.8	ตัน	30,498.00	85,394.40	3,600.00	10,080.00	95,474.40	
	DB 20 mm. (SD 40)	4.0	ตัน	30,498.00	121,992.00	3,100.00	12,400.00	134,392.00	
	DB 25 mm. (SD 40)	2.0	ตัน	30,498.00	60,996.00	3,100.00	6,200.00	67,196.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	1,094	ตร.ม.	200.00	218,800.00	139.00	152,066.00	370,866.00	
	- ตะปู	420	กก.	47.00	19,740.00	-	-	19,740.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	501	กก.	50.00	25,050.00	-	-	25,050.00	
	- พื้นสำเร็จชนิด HOLLOW CORE หน้า 10 ซม. รับน้ำหนัก								
	300 Kg/m ²	422	ตร.ม.	400.00	168,800.00	35.00	14,770.00	183,570.00	
	- พื้นสำเร็จชนิด HOLLOW CORE หน้า 10 ซม. รับน้ำหนัก								
	400 Kg/m ²	148	ตร.ม.	400.00	59,200.00	35.00	5,180.00	64,380.00	
	- WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	570	ตร.ม.	47.00	26,790.00	5.00	2,850.00	29,640.00	
	- คอนกรีตโครงสร้างทับหน้า (240 ksc)	33	ลบ.ม.	2,140.00	70,620.00	519.00	17,127.00	87,747.00	
	รวม				1,317,521.70		304,174.00		
	รวมเงินหนี้							1,621,695.70	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานโครงหลังคา</u>								
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.50 กก./ม.)	2,442	กก.	38.00	92,796.00	-	-	92,796.00	
	- เหล็ก 150 x 50 x 3.2 มม. (9.63 กก./ม.)	1,098	กก.	38.00	41,724.00	-	-	41,724.00	
	- เหล็ก 100 x 50 x 3.2 มม. (8.26 กก./ม.)	1,388	กก.	38.00	52,744.00	-	-	52,744.00	
	- เหล็ก 50 x 50 x 3.2 มม. (4.50 กก./ม.)	864	กก.	38.00	32,832.00	-	-	32,832.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 150 x 6 มม.+ 4 Ø ANCHOR BOLT	12	ชุด	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- EXPANSION BOLT Ø 12	24	ชุด	40.00	960.00	-	-	960.00	
	- เหล็ก L 45 x 45 x 5 มม. (4.38 กก./ม.)	53	กก.	38.00	2,014.00	-	-	2,014.00	
	- แผ่นเหล็ก FB. 50 x 3	22	กก.	38.00	836.00	-	-	836.00	
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ และไม้ปิดลอนสังเคราะห์ ขนาด 1"x 8"	95	ม.	180.00	17,100.00	73.00	6,935.00	24,035.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	5,867	กก.	-	-	12.00	70,404.00	70,404.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	280	ตร.ม.	115.00	32,200.00	35.00	9,800.00	42,000.00	
	รวม				275,606.00		87,139.00		
	รวมเงินหน้านี้							362,745.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสี รายละเอียดตามแบบ	495	ตร.ม.	430.00	212,850.00	70.00	34,650.00	247,500.00	
	- Flashing	60	ม.	220.00	13,200.00	50.00	3,000.00	16,200.00	
	- ฉนวนกันความร้อนรายละเอียดตามแบบ	500	ตร.ม.	165.00	82,500.00	25.00	12,500.00	95,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	610	ตร.ม.	305.00	186,050.00	75.00	45,750.00	231,800.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	50	ตร.ม.	335.00	16,750.00	75.00	3,750.00	20,500.00	
	- ฝ้าฉาบแต่งท้องพื้นเรียบ	108	ตร.ม.	90.00	9,720.00	87.00	9,396.00	19,116.00	
	- ฝ้าชายคาไม้สังเคราะห์ หนากว้าง 3" หนา 8 มม.								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ระยะ 0.40x0.40 ม.	140	ตร.ม.	465.00	65,100.00	85.00	11,900.00	77,000.00	
	- ตาข่ายกันแมลงไฟเบอร์	140	ตร.ม.	90.00	12,600.00	25.00	3,500.00	16,100.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลู	795	ตร.ม.	285.00	226,575.00	94.00	74,730.00	301,305.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลูเต็มแผ่น	55	ตร.ม.	570.00	31,350.00	176.00	9,680.00	41,030.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบเซาะร่อง กว้าง 1 ซม.@ 0.25 ม.	90	ตร.ม.	90.00	8,100.00	118.00	10,620.00	18,720.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,470	ตร.ม.	90.00	132,300.00	87.00	127,890.00	260,190.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 16"	175	ตร.ม.	300.00	52,500.00	166.00	29,050.00	81,550.00	
	- ผนังห้องสำเร็จรูป ผลิตด้วยการนำแผ่น HPL ความหนา 0.8 มม.	6	ห้อง	10,000.00	60,000.00	2,500.00	15,000.00	75,000.00	
	รวม				1,109,595.00		391,416.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,501,011.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานผิวพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล.ปูแผ่นหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 12" x 12"	610	ตร.ม.	570.00	347,700.00	183.00	111,630.00	459,330.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 4"	1,320	ม.	38.00	50,160.00	40.00	52,800.00	102,960.00	
	- พื้น ค.ส.ล.ผสมนํายากันซึม ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16" x 16"								
	ยาแนวสีเดียวกับกระเบื้อง	50	ตร.ม.	300.00	15,000.00	158.00	7,900.00	22,900.00	
	- พื้นทรายล้างสีเทา เสาะรองสแตนเลส กว้าง 1 ซม.	20	ตร.ม.	550.00	11,000.00	163.00	3,260.00	14,260.00	
	- พื้น ค.ส.ล.ทำผิวขัดหยาบ	210	ตร.ม.	80.00	16,800.00	64.00	13,440.00	30,240.00	
	- พื้น ค.ส.ล.ทำผิวซีเมนต์ขัดมัน	89	ตร.ม.	100.00	8,900.00	87.00	7,743.00	16,643.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป 1 วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2.05 x 3.6 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	1	ชุด	25,830.00	25,830.00	28,700.00	28,700.00	54,530.00	
	- ป 2 วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2.05 x 2.8 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	1	ชุด	20,250.00	20,250.00	2,250.00	2,250.00	22,500.00	
	- ป 3 วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2.05 x 1.9 ม.กระจกใสหนา 6 มม.	1	ชุด	16,200.00	16,200.00	1,800.00	1,800.00	18,000.00	
	- ป 4 วงกบและกรอบบาน เป็นไม้สังเคราะห์ WPC ปิดผิว PVC ฟิล์ม								
	ขนาด 0.90 x 2.00 ม.เจาะช่องแสง 0.30 x 0.60 ม.ติดกระจกใส หนา 6 มม.	10	ชุด	8,000.00	80,000.00	800.00	8,000.00	88,000.00	
	- ป 5 วงกบและกรอบบาน เป็นไม้สังเคราะห์ WPC ปิดผิว PVC ฟิล์ม								
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.เกล็ดระบายอากาศ ขนาด 0.50 x 1.70 ม.	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	800.00	1,600.00	16,600.00	
	- ป 6 วงกบและกรอบบาน เป็นไม้สังเคราะห์ WPC ปิดผิว PVC ฟิล์ม ขนาด 0.	4	ชุด	8,000.00	32,000.00	800.00	3,200.00	35,200.00	
	- ป 7 วงกบและกรอบบาน เป็นไม้สังเคราะห์ WPC ปิดผิว PVC ฟิล์ม								
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.เกล็ดระบายอากาศ ขนาด 0.20 x 1.70 ม.	5	ชุด	7,500.00	37,500.00	800.00	4,000.00	41,500.00	
					676,340.00		246,323.00		
	รวมเงินหน้านี้							922,663.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสด็จพิสัย จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ	8	ชุด	5,200.00	41,600.00	450.00	3,600.00	45,200.00	
	- สายอ่อนชำระ	8	ชุด	849.00	6,792.00	70.00	560.00	7,352.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	8	ชุด	324.00	2,592.00	120.00	960.00	3,552.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	7	ชุด	4,000.00	28,000.00	450.00	3,150.00	31,150.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1	ชุด	3,190.00	3,190.00	450.00	450.00	3,640.00	
	- อ่างซักล้าง ค.ส.ล.กรูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	3	ชุด	1,600.00	4,800.00	400.00	1,200.00	6,000.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.กรูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	6.2	ม.	2,000.00	12,400.00	500.00	3,100.00	15,500.00	
	- กระຈกเงา ขนาด 0.60 x 1.10 ม.เปลือย	1	ชุด	1,440.00	1,440.00	160.00	160.00	1,600.00	
	- กระຈกเงา ขนาด 0.60 x 1.70 ม.เปลือย	3	ชุด	2,250.00	6,750.00	250.00	750.00	7,500.00	
	- กระຈกเงา ขนาด 1.00 x 1.10 ม.เปลือย	1	ชุด	2,430.00	2,430.00	270.00	270.00	2,700.00	
	- โถปัสสาวะชาย	8	ชุด	5,590.00	44,720.00	450.00	3,600.00	48,320.00	
	- ขอแขวนผ้าติดขอบประตู	8	ชุด	140.00	1,120.00	35.00	280.00	1,400.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	3	ชุด	1,281.00	3,843.00	70.00	210.00	4,053.00	
	- ทิวางสบู่เซรามิค	3	ชุด	302.00	906.00	120.00	360.00	1,266.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส ขนาด 0.60 ม.	3	ชุด	743.00	2,229.00	70.00	210.00	2,439.00	
	- ก๊อกน้ำสำหรับอ่างล้างภาชนะ	3	ชุด	500.00	1,500.00	25.00	75.00	1,575.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.กรูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12" ห้องเตรียมอาหาร								
	ขนาด 0.60 x 1.70 ม. พร้อม Sink Stainless ชนิด 1 หลุม	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
					172,312.00		20,935.00		
	รวมเงินหน้านี้							193,247.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระเบียบ - รวบบันได								
	- รวบบันไดเหล็ก กลม Ø 3" พร้อมทาสี	12	ม.	450.00	5,400.00	50.00	600.00	6,000.00	
	- จมูกบันได PVC.	38	ม.	105.00	3,990.00	40.00	1,520.00	5,510.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคิลิค ภายนอก - ภายใน	2,170	ตร.ม.	70.00	151,900.00	30.00	65,100.00	217,000.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	90	ตร.ม.	70.00	6,300.00	38.00	3,420.00	9,720.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- บันไดลิง STEEL PIPE ชุบ GALVANIZE								
	ขนาด Ø 1 1/2" x 2.3 มม. ยาว 3.00 ม.	1	ชุด	4,050.00	4,050.00	450.00	450.00	4,500.00	
	- ฝาปิด STAINLESS 1.2 มม.ขนาด 0.99 x 0.925 ม.	1	ฝ่า	5,850.00	5,850.00	650.00	650.00	6,500.00	
	- ช่องระบายน้ำทิ้ง	14	ชุด	450.00	6,300.00	50.00	700.00	7,000.00	
	- งานระบบกันซึมหลังคา	30	ตร.ม.	315.00	9,450.00	35.00	1,050.00	10,500.00	
	- ม่านปรับแสงแนวตั้ง ชนิดไฟเบอร์ ขนาด 1.90 x 1.20 ม.	40	ชุด	4,050.00	162,000.00	450.00	18,000.00	180,000.00	
	- ม่านปรับแสงแนวตั้ง ชนิดไฟเบอร์ ขนาด 1.20 x 1.60 ม.	6	ชุด	1,775.00	10,650.00	195.00	1,170.00	11,820.00	
	- ม่านปรับแสงแนวตั้ง ชนิดไฟเบอร์ ขนาด 0.80 x 1.60 ม.	6	ชุด	1,665.00	9,990.00	185.00	1,110.00	11,100.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร ตามรายการประกอบแบบ	1	ชุด	34,200.00	34,200.00	3,800.00	3,800.00	38,000.00	
	รวม				410,080.00		97,570.00		
	รวมเงินหน้านี้							507,650.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสด็จพิสัย จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานเบ็ดเตล็ด (ต่อ)</u>								
	ราวระเบียง ชั้น 2								
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 60 x 60 x 2.3 มม.	1,050	กก.	38.00	39,900.00	-	-	39,900.00	
	- เหล็กฉาก (L) ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้วหนา 3 มม.	310	กก.	38.00	11,780.00	-	-	11,780.00	
	- เหล็ก PL ขนาด 75 x 75 x 5 มม. + BOLT 2 - ø 1/4 '	102	ชุด	80.00	8,160.00	-	-	8,160.00	
	- เหล็ก PL ขนาดกว้าง 1 นิ้วหนา 3 มม.	165	กก.	38.00	6,270.00	-	-	6,270.00	
	- M 6 SUS BOLT & DOME NUT + SELF DRILLING SCREW	624	ชุด	40.00	24,960.00	-	-	24,960.00	
	- ALUM EXPANDED MESH ขนาดช่อง 30 x 17 มม. หนา 2 มม.	60	ตร.ม.	700.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	75	ตร.ม.	115.00	8,625.00	35.00	2,625.00	11,250.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	1	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวม				141,695.00		32,625.00		
	รวมเงินหน้านี้							174,320.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสีตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ LP- 4								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 18 ช่อง พร้อม MAIN								
	CIRCUIT BREAKER 50 AT. 3P. CB. IC ≥ 18 kA. at. 416 V.AC.	1	ชุด	13,489.00	13,489.00	1,500.00	1,500.00	14,989.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 1P.	6	ชุด	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- BRANCH BREAKER 20 AT. 6 kA. 3P.	4	ชุด	2,030.00	8,120.00	-	-	8,120.00	
	ตู้ MCCB.								
	- 30AT.2P.6kA.MCCB-2/1 w./BOX	2	ชุด	2,590.00	5,180.00	200.00	400.00	5,580.00	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. THW.	2,225	เมตร	6.00	13,350.00	5.00	11,125.00	24,475.00	
	- 2.5 Sq.mm. THW.	1,587	เมตร	9.00	14,283.00	7.00	11,109.00	25,392.00	
	- 4 Sq.mm. THW.	3,316	เมตร	14.00	46,424.00	10.00	33,160.00	79,584.00	
	- 6 Sq.mm. THW.	56	เมตร	23.00	1,288.00	12.00	672.00	1,960.00	
	- 10 Sq.mm. THW.	115	เมตร	40.00	4,600.00	16.00	1,840.00	6,440.00	
	- 16 Sq.mm. THW.	262	เมตร	62.00	16,244.00	20.00	5,240.00	21,484.00	
	- ท่อ ขนาด ø 1/2" EMT	785	ท่อน	93.00	73,005.00	66.00	51,810.00	124,815.00	
	- ท่อ ขนาด ø 1/2" IMC	120	ท่อน	196.00	23,520.00	78.00	9,360.00	32,880.00	
	- ท่อ ขนาด ø 3/4" IMC	33	ท่อน	262.00	8,646.00	84.00	2,772.00	11,418.00	
	- ท่อ ขนาด ø 1 1/4" IMC	26	ท่อน	457.00	11,882.00	114.00	2,964.00	14,846.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	งาน	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	รวม				316,111.00		131,952.00		
	รวมเงินหน้านี้							448,063.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบโทรศัพท์ภายใน								
	- 40 PAIRS TELEPHONE CABINET/w.SURGE ARRESTERS & TERMINAL	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	500.00	500.00	4,300.00	
	- 20 PAIRS TELEPHONE CABINET/w.SURGE ARRESTERS & TERMINAL	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- TELEPHONE OUTLET	33	ชุด	180.00	5,940.00	90.00	2,970.00	8,910.00	
	- 20 PRS. 0.65mm.TPEV.	14	เมตร	94.00	1,316.00	24.00	336.00	1,652.00	
	- 4Cx0.65mm. TIVE	920	เมตร	10.00	9,200.00	6.00	5,520.00	14,720.00	
	- ท่อ ขนาด ø 1/2" EMT.	102	ท่อน	93.00	9,486.00	66.00	6,732.00	16,218.00	
	- WIRE WAY 50x50x0.8 mm. (ใช้ร่วมกับคอมพิวเตอร์)	60	เมตร	297.00	17,820.00	30.00	1,800.00	19,620.00	
	- GROUNDING SYSTEM	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวม				57,562.00		18,558.00		
	รวมเงินหน้านี้							76,120.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบสัญญาณเตือนภัย								
	- ZONES FIRE ALARM CONTROL PANEL รายละเอียดตามแบบ	1	ตู้	42,000.00	42,000.00	7,000.00	7,000.00	49,000.00	
	- ZONES GRAPHIC ANNCUNCIATOR รายละเอียดตามแบบ	2	ตู้	16,900.00	33,800.00	2,000.00	4,000.00	37,800.00	
	- SMOKE DETECTOR	23	ชุด	1,594.00	36,662.00	150.00	3,450.00	40,112.00	
	- HEAT DETECTOR	11	ชุด	485.00	5,335.00	150.00	1,650.00	6,985.00	
	- MANUAL STATION	5	ชุด	1,800.00	9,000.00	200.00	1,000.00	10,000.00	
	- FIRE ALARM BELL	5	ชุด	1,620.00	8,100.00	150.00	750.00	8,850.00	
	- RESISTOR OF END	4	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW.1.5 sq.mm	478	เมตร	6.00	2,868.00	5.00	2,390.00	5,258.00	
	- สายไฟฟ้า FRC. 2.5 sq.mm	175	เมตร	48.00	8,400.00	12.00	2,100.00	10,500.00	
	- สายไฟฟ้า 3C. 0.65 sq.mm TIEV	15	เมตร	8.00	120.00	6.00	90.00	210.00	
	- ท่อ Ø 1/2" EMT	113	ท่อน	93.00	10,509.00	66.00	7,458.00	17,967.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	รวม				201,794.00		29,888.00		
	รวมเงินหน้านี้							231,682.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	63-2-063
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสด็จพิสัย จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสตืบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- 95% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 2x20 W. LED TUBE LAMP	53	ชุด	1,840.00	97,520.00	150.00	7,950.00	105,470.00	
	- 95% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE (SURFACE TYPE) 2x20 W. LED TUBE LAMP	1	ชุด	1,870.00	1,870.00	150.00	150.00	2,020.00	
	- 95% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 2x10 W. LED TUBE LAMP	8	ชุด	1,470.00	11,760.00	135.00	1,080.00	12,840.00	
	- ACYLIC DIFFUSER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 2x20W. LED. TUBE LAMP	42	ชุด	1,990.00	83,580.00	150.00	6,300.00	89,880.00	
	- ACYLIC DIFFUSER LUMINAIRE (SURFACE TYPE) 1x10W. LED. TUBE LAMP	39	ชุด	980.00	38,220.00	135.00	5,265.00	43,485.00	
	- TAPER LUMINAIRE 1x20W. LED. TUBE LAMP	10	ชุด	760.00	7,600.00	115.00	1,150.00	8,750.00	
	- TAPER LUMINAIRE 2x20W. LED. TUBE LAMP	12	ชุด	1,310.00	15,720.00	150.00	1,800.00	17,520.00	
	- TAPER LUMINAIRE 1x10W. LED. TUBE LAMP	3	ชุด	600.00	1,800.00	115.00	345.00	2,145.00	
	- CURVE SHAPE ACRYLIC DIFFUSER TYPE 1x20W. LED. TUBE LAMP	4	ชุด	940.00	3,760.00	115.00	460.00	4,220.00	
	- WATER PROOF LUMINAIRE 1x20W. LED. TUBE LAMP,IP65	4	ชุด	2,555.00	10,220.00	115.00	460.00	10,680.00	
	- RECESS TYPE DOWNLIGHT LUMINAIRE 5W. LED. TUBE LAMP INDOOR TYPE	16	ชุด	400.00	6,400.00	115.00	1,840.00	8,240.00	
	- 160W. LED FOOD LIGHT LUMINAIRE	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	120.00	240.00	30,240.00	
	- STREET LUMINAIRE 35W. LED/w 2.00 m. POLE	3	ชุด	15,000.00	45,000.00	165.00	495.00	45,495.00	
	- WATER TYPE LUMINAIRE 1 - 9 W LED BULD	3	ชุด	3,900.00	11,700.00	115.00	345.00	12,045.00	
	รวม				365,150.00		27,880.00		
	รวมเงินหน้านี้							393,030.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพยุหะหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	- 2x9W. LED EMERGENCY LIGHT /w. 3 Hrs. BATTERY BACKUP	10	ชุด	3,000.00	30,000.00	200.00	2,000.00	32,000.00	
	- 1 SIDE LEFT EXIT SING, 6W. LED /w. 3 Hrs. BATTERY BACKUP	3	ชุด	2,600.00	7,800.00	200.00	600.00	8,400.00	
	- 16A. 250V.AC. ONE WAY SWITCH /w. BOX	91	ชุด	60.00	5,460.00	80.00	7,280.00	12,740.00	
	- 16A. 250V.AC. THREE WAY SWITCH /w. BOX	4	ชุด	96.00	384.00	85.00	340.00	724.00	
	- 16A. 250V.AC. SINGLE RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE	13	ชุด	110.00	1,430.00	90.00	1,170.00	2,600.00	
	- 16A. 250V.AC. DUPLEX RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE	61	ชุด	200.00	12,200.00	90.00	5,490.00	17,690.00	
	- 16" CYCLE FAN	41	ชุด	1,920.00	78,720.00	400.00	16,400.00	95,120.00	
	- 16" WALL FAN	11	ชุด	1,760.00	19,360.00	400.00	4,400.00	23,760.00	
	- 8" EXHAUSTED FAN	8	ชุด	1,000.00	8,000.00	400.00	3,200.00	11,200.00	
	- 20A.2P. DISCONNECTING SWITCH	7	ชุด	1,260.00	8,820.00	100.00	700.00	9,520.00	
	ตู้ DB								
	- ตู้ DISTRIBUTION BOARD และ CU BUSBAR FN/HG								
	300A 200/380 3Ph - 4W.50 Hz.	1	ตู้	60,000.00	60,000.00	10,000.00	10,000.00	70,000.00	
	- 200A. 3P MCCB 25ka IC	1	ชุด	7,854.00	7,854.00	-	-	7,854.00	
	- 100A. 3P MCCB 25ka IC	1	ชุด	7,784.00	7,784.00	-	-	7,784.00	
	- 60A. 3P MCCB 25ka IC	1	ชุด	4,270.00	4,270.00	-	-	4,270.00	
	- 50A. 3P MCCB 25ka IC	1	ชุด	4,130.00	4,130.00	-	-	4,130.00	
	- 30A. 3P MCCB 25ka IC	2	ชุด	4,130.00	8,260.00	-	-	8,260.00	
	รวม				264,472.00		51,580.00		
	รวมเงินหน้านี้							316,052.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสตืบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสตืหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพยุหะเทว อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสตืบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-007

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสด็จพิสัย จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี รายละเอียดตามแบบ	323.00	ตร.ม.	430.00	138,890.00	70.00	22,610.00	161,500.00	
	- เชิงชายไม้ตกแต่งรูป C - Channal กว้าง 0.30 ม.(ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต)	72.00	ม.	210.00	15,120.00	45.00	3,240.00	18,360.00	
	- FIASHING	53.00	ม.	220.00	11,660.00	50.00	2,650.00	14,310.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา9มม.ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	182	ตร.ม.	305.00	55,510.00	75.00	13,650.00	69,160.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา9มม. ชนิดกันชื้นฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	46	ตร.ม.	335.00	15,410.00	75.00	3,450.00	18,860.00	
	- งานฝ้าเพดาน WOOD PLASTIC COMPOSITE ลายไม้ หน้ากว้างไม่น้อยกว่า 3"								
	พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง ตามมาตรฐานผู้ผลิต (เลือกสีและลายภายหลัง)	75.00	ตร.ม.	450.00	33,750.00	94.00	7,050.00	40,800.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	263	ตร.ม.	290.00	76,270.00	94.00	24,722.00	100,992.00	
	- ผนังฉาบปูนภายใน	317	ตร.ม.	90.00	28,530.00	87.00	27,579.00	56,109.00	
	- ผนังฉาบปูนภายนอก	209	ตร.ม.	90.00	18,810.00	95.00	19,855.00	38,665.00	
	- งานผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	61	ตร.ม.	350.00	21,350.00	181.00	11,041.00	32,391.00	
	- งานผนังกรุหินแกรนิตดำอินเดีย	1	ตร.ม.	2,500.00	2,500.00	166.00	166.00	2,666.00	
	- งานผนังฉิวทรายล้าง	44	ตร.ม.	305.00	13,420.00	128.00	5,632.00	19,052.00	
	- งานผนังขัดมัน	3	ตร.ม.	100.00	300.00	92.00	276.00	576.00	
	- งานบัวผนังคอนกรีตฉิวขัดมัน สูง 10 ซม.	108	ม.	100.00	10,800.00	40.00	4,320.00	15,120.00	
	รวม				442,320.00		146,241.00		
	รวมเงินหน้านี้							588,561.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานพื้น								
-	งานปูกระเบื้องเซรามิค ผิวกันลื่นขนาด 0.30X0.30 ม.	4	ตร.ม.	300.00	1,200.00	158.00	632.00	1,832.00	
-	งานพื้ค.ส.ล. ผิวขัดมัน	186	ตร.ม.	100.00	18,600.00	87.00	16,182.00	34,782.00	
-	งานพื้ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบ	128	ตร.ม.	80.00	10,240.00	64.00	8,192.00	18,432.00	
-	งานเขาะร่องทางลาดทางขึ้น	6	ตร.ม.	-	-	45.00	270.00	270.00	
-	จุ่มกบันไดอลูมิเนียมชนิดมีขา (เลือกสีภายหลัง)	16	ม.	130.00	2,080.00	40.00	640.00	2,720.00	
	งานประตู								
-	D 1	2	ชุด	21,150.00	42,300.00	1,200.00	2,400.00	44,700.00	
-	D 2	1	ชุด	5,670.00	5,670.00	800.00	800.00	6,470.00	
-	D 3	1	ชุด	15,750.00	15,750.00	800.00	800.00	16,550.00	
-	D 4	1	ชุด	9,450.00	9,450.00	800.00	800.00	10,250.00	
-	D 5	1	ชุด	3,150.00	3,150.00	800.00	800.00	3,950.00	
	งานหน้าต่าง								
-	W 1	2	ชุด	15,930.00	31,860.00	1,200.00	2,400.00	34,260.00	
-	W 2	4	ชุด	13,050.00	52,200.00	1,200.00	4,800.00	57,000.00	
-	W 3	4	ชุด	2,430.00	9,720.00	500.00	2,000.00	11,720.00	
-	W 4	1	ชุด	5,040.00	5,040.00	800.00	800.00	5,840.00	
-	W 5	5	ชุด	1,170.00	5,850.00	500.00	2,500.00	8,350.00	
-	W 6	2	ชุด	6,750.00	13,500.00	1,200.00	2,400.00	15,900.00	
-	W 7	3	ชุด	3,150.00	9,450.00	800.00	2,400.00	11,850.00	
	รวม				236,060.00		48,816.00		
	รวมเงินหน้านี้							284,876.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลอง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบดูดควันระบายอากาศ								
	- เหล็กแผ่นดำ หนา 1.37 พร้อมทาสี	1	งาน	150,000.00	150,000.00	5,000.00	5,000.00	155,000.00	
	- กรอบดูดควันระบายอากาศ ขนาด 1.50 x 3.20 x 0.5 ม.	3	ชุด	45,000.00	135,000.00	15,000.00	45,000.00	180,000.00	
	- ตู้ควบคุมพัดลม CENTRIFUGAL (HOOD)	3	ชุด	35,000.00	105,000.00	3,500.00	10,500.00	115,500.00	
	- พัดลม CENTRIFUGAL ขนาด 4,300 CFM (HOOD)	3	ชุด	73,568.00	220,704.00	5,000.00	15,000.00	235,704.00	
	- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	งาน	25,000.00	25,000.00	10,000.00	10,000.00	35,000.00	
	- ชุดโครงเหล็กรองรับพัดลมพร้อมถาดสแตนเลส เบอร์ 27 รองรับน้ำมัน	1	งาน	40,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	50,000.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า15A. 250V.AC.(พัดลมระบายอากาศ)	2	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	
	- PIPE HOOD	2	ชุด	800.00	1,600.00	125.00	250.00	1,850.00	
	- พัดลมระบายอากาศ 8" ชนิดติดผนัง	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	400.00	800.00	2,800.00	
	รวม				679,424.00		96,710.00		
	รวมเงินหน้านี้							776,134.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบแก๊ส								
	- LPG Pig Tail HOSE	4	ชุด	418.00	1,672.00	-	-	1,672.00	
	- Ball With Check Valve 1/4" (ป้องกันการไหลย้อนกลับ)	4	ชุด	478.00	1,912.00	-	-	1,912.00	
	- Ball With Check Valve 1/4"	2	ชุด	478.00	956.00	-	-	956.00	
	- Ball With Check Valve 1 1/4"	2	ชุด	825.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	- Safety Relief Valve 1/4"	3	ชุด	726.00	2,178.00	-	-	2,178.00	
	- High Pressure Regulator 1 1/4"	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	- Pressure Gauge /w.1/4" Valve Range 0-300 Psi	2	ชุด	533.00	1,066.00	-	-	1,066.00	
	- Pressure Gauge /w.1/4" Valve Range 0-60 Psi	1	ชุด	533.00	533.00	-	-	533.00	
	- Gas Leak Detector	1	ชุด	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	- Gas Leak Alarm	1	ชุด	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- Emergency Shut off Valve 1 1/4"	1	ชุด	20,900.00	20,900.00	-	-	20,900.00	
	- จุดต่อแก๊สแรงดันสูงบนพื้นพร้อมบอกลาวาล์และหัวปรับแรงดันสูง	16	ชุด	330.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	- Ø 1/2" Seamless Black Steel Pipe	2	ท่อน	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- Ø 1" Seamless Black Steel Pipe	4	ท่อน	1,560.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
	- Ø 1 1/4" Seamless Black Steel Pipe	3	ท่อน	2,040.00	6,120.00	-	-	6,120.00	
	- Ø 1/2" IMC.	3	ท่อน	196.00	588.00	-	-	588.00	
	- ถังแก๊ส ขนาด 48 กิโลกรัม	8	ถัง	6,050.00	48,400.00	-	-	48,400.00	
	- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ค่าแรงงานระบบแก๊ส	1	งาน	-	-	55,000.00	55,000.00	55,000.00	
	รวม				133,495.00		55,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							188,495.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานประปาภายนอก (ภายนอกอาคาร)								
	หมวดงาน ประปา								
	GSP								
	- Dia 1"	10	เมตร	108.00	1,080.00	50.00	500.00	1,580.00	
	- Dia 1 1/2"	12	เมตร	160.00	1,920.00	80.00	960.00	2,880.00	
	- Dia 2"	4	เมตร	225.00	900.00	110.00	440.00	1,340.00	
	- Dia 2 1/2"	13	เมตร	277.00	3,601.00	135.00	1,755.00	5,356.00	
	PP-R (SDR 11)								
	- Dia 3/4"	16	เมตร	46.00	736.00	30.00	480.00	1,216.00	
	PP-R (SDR 7.4)								
	- Dia 1"	9	เมตร	130.00	1,170.00	30.00	270.00	1,440.00	
	- Dia 1 1/2"	33	เมตร	320.00	10,560.00	50.00	1,650.00	12,210.00	
	- Dia 2 1/2"	2	เมตร	580.00	1,160.00	100.00	200.00	1,360.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	5,280.00	5,280.00	1,580.00	1,580.00	6,860.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1	งาน	2,100.00	2,100.00	630.00	630.00	2,730.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์	1	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	งานติดตั้ง HOSEE BIBB (ตามรายการประกอบแบบ)								
	- HOSEE BIBB Dia 1/2"	5	ชุด	265.00	1,325.00	50.00	250.00	1,575.00	
	- บ่อ MAIN PIPE	5	งาน	1,819.00	9,095.00	373.00	1,865.00	10,960.00	
	- แผ่นพื้น ค.ส.ล.	5	งาน	450.00	2,250.00	90.00	450.00	2,700.00	
	- Accessories	5	งาน	500.00	2,500.00	150.00	750.00	3,250.00	
	รวม				44,677.00		12,080.00		
	รวมเงินหน้า							56,757.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-053

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลตาหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร
----------	----------

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร
-----------------	-----------------

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร
----------	----------

แบบเลขที่ 64-2-016

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	40-2-078
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	40-2-078
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-052

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ	1	ชุด	5,200.00	5,200.00	450.00	450.00	5,650.00	
	- โถปัสสาวะชายมีแผงบังในตัว	2	ชุด	3,900.00	7,800.00	450.00	900.00	8,700.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนเคาน์เตอร์	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	450.00	900.00	8,900.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.กรูหินแกรนิต	1.60	ม.	2,500.00	4,000.00	500.00	800.00	4,800.00	
	- กระเบื้องการอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x1.60 ม.	1	บาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	- ผักบัวสายอ่อน	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	70.00	70.00	1,870.00	
	- สายอ่อนชำระ	1	ชุด	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00	
	- ที่ใส่สบู่	1	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00	
	- ขอแขวนผ้า	1	ชุด	250.00	250.00	35.00	35.00	285.00	
	- งานก๊อกน้ำล้างพื้น	1	ชุด	195.00	195.00	25.00	25.00	220.00	
	- งานตระแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น	1	ชุด	350.00	350.00	75.00	75.00	425.00	
	รวม				31,745.00		5,065.00		
	รวมเงินหน้านี							36,810.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	1,078	ตร.ม.	70.00	75,460.00	30.00	32,340.00	107,800.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	16	ตร.ม.	70.00	1,120.00	38.00	608.00	1,728.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวลูกกรงเหล็กกันตก Ø 2 " , Ø 3"	5	เมตร	800.00	4,000.00	200.00	1,000.00	5,000.00	
	- ท่อเหล็กกันกระแทกทาสี ภายในกรอกคอนกรีต	22	ตัน	2,000.00	44,000.00	500.00	11,000.00	55,000.00	
	- บัวปูนปั้นขอบหน้าต่าง	30	ม.	160.00	4,800.00	40.00	1,200.00	6,000.00	
	รวม				129,380.00		46,148.00		
	รวมเงินหน้านี้							175,528.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-060

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-3-007
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-062

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลตาหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ ป.228-004-1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	57-2-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสี รายละเอียดตามแบบ	874	ตร.ม.	430.00	375,820.00	80.00	69,920.00	445,740.00	
	- ฉนวนกันความร้อนรายละเอียดตามแบบ	874	ตร.ม.	165.00	144,210.00	25.00	21,850.00	166,060.00	
	- ติดตั้งตาข่าย WIRE MESH รายละเอียดตามแบบ	874	ตร.ม.	90.00	78,660.00	-	-	78,660.00	
	- Flashing	112	ม.	220.00	24,640.00	50.00	5,600.00	30,240.00	
	- หลังคา Metal Sheet ชนิดโปรงแสง	8	ตร.ม.	550.00	4,400.00	80.00	640.00	5,040.00	
	- รางระบายน้ำฝนแผ่นสแตนเลส โครงคร่าวเหล็กทาสีหุ้มด้วยแผ่น								
	Aluminium Composit	112	ม.	4,000.00	448,000.00	1,000.00	112,000.00	560,000.00	
	- รางระบายน้ำฝนแผ่นสแตนเลส	10	ม.	2,000.00	20,000.00	500.00	5,000.00	25,000.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1" x 8"	10	ม.	170.00	1,700.00	73.00	730.00	2,430.00	
	- ท่อน้ำฝนสแตนเลส ø 3"	4.5	ม.	1,600.00	7,200.00	400.00	1,800.00	9,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	299	ตร.ม.	305.00	91,195.00	75.00	22,425.00	113,620.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทึบหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็ก								
	ชุบสังกะสี	205	ม.	335.00	68,675.00	75.00	15,375.00	84,050.00	
	- กร่องฝ้าโครงเหล็ก □ 1 1/2" x 1 1/2" แชนด้วยเหล็ก □ 75 x 38 x 2.3 มม.								
	พร้อมแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	45	ตร.ม.	960.00	43,200.00	240.00	10,800.00	54,000.00	
	- ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์รุ่นระบายอากาศลายไม้หนา 4 มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	191	ตร.ม.	350.00	66,850.00	75.00	14,325.00	81,175.00	
	- ฝ้าท้องพื้น ค.ส.ล.ฉาบปูนเรียบ	528	ตร.ม.	90.00	47,520.00	87.00	45,936.00	93,456.00	
	รวม				1,422,070.00		326,401.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,748,471.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	57-2-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร ต่อ								
	- ตู้ SLCP. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- DIMMER CONTROL UNIT	1	ชุด	32,000.00	32,000.00	6,500.00	6,500.00	38,500.00	
	- DIMMER SWITCH	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	3,000.00	3,000.00	18,000.00	
	- 16A. 250V.AC. SINGLE RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE	6	ชุด	110.00	660.00	90.00	540.00	1,200.00	
	- 16A 250V.AC. DUPLEX RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE	47	ชุด	200.00	9,400.00	90.00	4,230.00	13,630.00	
	- 16A 250V.AC. DUPLEX RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE								
	Floor MTD.	12	ชุด	1,800.00	21,600.00	265.00	3,180.00	24,780.00	
	- 20A. 2P. DISCONNECTING SWITCH	4	ชุด	840.00	3,360.00	100.00	400.00	3,760.00	
	- 32A. 2P. DISCONNECTING SWITCH	6	ชุด	1,250.00	7,500.00	100.00	600.00	8,100.00	
	รวม				91,020.00		18,950.00		
	รวมเงินหน้านี้							109,970.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-5-031
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-5-031
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-5-031
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-5-031
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสด็จพิสัย จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานครุภัณฑ์อาคาร บก.พัน ฯ (ต่อ)								
	- F 14 เก้าอี้รับประทานอาหาร	2	ตัว	3,600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- F 15 ตู้เสื้อผ้าเหล็ก	2	ตู้	7,400.00	14,800.00	-	-	14,800.00	
	- F 16 เตียงนอน 2 ชั้น + ที่นอนยางพาราอัด + หมอน	1	ชุด	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	- F 17 โต๊ะประชุมเล็ก	1	ตัว	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- F 18 ตู้เหล็กวางหนังสือ	8	ตู้	3,300.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	- F 19 เก้าอี้อ่านหนังสือ	8	ตัว	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- F 20 โต๊ะอ่านหนังสือ	4	ตัว	3,300.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- F 21 เตียงนอน 1 ชั้น + ที่นอนยางพาราอัด + หมอน	1	ชุด	16,700.00	16,700.00	-	-	16,700.00	
	- F 22 ตู้เสื้อผ้าบานเลื่อน	1	ตู้	24,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	
	- F 23 โต๊ะเครื่องแป้ง	1	ตัว	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- F 24 โต๊ะประชุมตรง	19	ตัว	4,400.00	83,600.00	-	-	83,600.00	
	- F 25 โต๊ะประชุมเข้ามุม	2	ตัว	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวม				264,800.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							264,800.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ อาคาร บก.พัน ฯ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 12,000 BTU	2	ชุด	12,701.00	25,402.00	-	-	25,402.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 15,000 BTU	3	ชุด	16,168.00	48,504.00	-	-	48,504.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 18,000 BTU	1	ชุด	17,093.00	17,093.00	-	-	17,093.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาด 18,000 BTU	5	ชุด	21,421.00	107,105.00	-	-	107,105.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาด 24,000 BTU	1	ชุด	26,093.00	26,093.00	-	-	26,093.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาด 30,000 BTU	1	ชุด	24,785.00	24,785.00	-	-	24,785.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้า ขนาด 40,000 BTU	4	ชุด	92,400.00	369,600.00	-	-	369,600.00	
	รวม				618,582.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							618,582.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสตื๊บ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสตื๊บ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอเสตื๊บ จังหวัดชลบุรี		
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 59-2-104, 66-2-024, 66-2-59, 59-2-095, 66-2-001, 57-2-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพุดตาลหลวง อำเภอสัตตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง และสิ่งอำนวยความสะดวก ของ พัน.ปตอ. กรม ป.พล.นย. ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นย.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (บาท)	หมายเหตุ
				(ค่าก่อสร้าง)	
1	ค่าเช่ารถเครนยก BOX CULVERT	1	งาน	107,000.00	
	รวมเงิน ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ			107,000.00	

